
российская федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» марта 2024 г. № 102
с. Шелаболиха

О награждении Почетной грамотой Ад
министрации Шелаболихинского района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления 
Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от 
28.06.2014 № 23, на основании решения наградной комиссии Администрации райо
на (протокол № 1 от 14.03.2024), части 1 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Администрации Шелаболихинского района 

за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд во 
благо Шелаболихинского района и в связи с профессиональным праздником - Днем 
работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяй
ства:

1) Исаенко Наталью Ильиничну, кассира-контролера Муниципального уни
тарного предприятия «Тепло», с. Крутишка;

2) Плясова Игоря Владимировича, мастера теплоучастка Муниципального 
унитарного предприятия «Тепло», с. Крутишка;

3) Шапилову Татьяну Леонидовну, кассиира-контролера Муниципального 
унитарного предприятия «Тепло», с. Ильинка.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра
ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Ин
тернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме
стителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Админи
страции района Васильева А.В.

Глава района А.И. Шушунов


